
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Oddělení pro mobility | Křížkovského 8 | 779 00 Olomouc 
www.upol.cz | international.upol.cz 

VYTVOŘENÍ DOKUMENTU LEARNING 
AGREEMENT V SYSTÉMU IS/STAG UP 
 

 
Krok 1: Po přihlášení v Portále, v sekci „Moje studium“ → 
„ECTS“ − Zvolte aktuální výjezd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krok 1A: Klikněte na 
záložku „Moje 
studium“. 

Krok 1C: Zvolte 
aktuální výjezd. 

Krok 1B: Klikněte na 
záložku „ECTS 
výjezdy“. 



Univerzita Palackého v Olomouci | Oddělení pro mobility | Křížkovského 8 | 779 00 Olomouc 
www.upol.cz | international.upol.cz 

Krok 2: Uveďte informace o předmětu, který si přejete 
v zahraničí studovat. Poté klikněte na tlačítko „uložit“. Postup 
opakujte u každého studovaného předmětu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krok 2C: Vyplňte kód předmětu 
tak, jak jej uvádí hostující 
instituce. 

Krok 2A: Klikněte na 
záložku „Předměty“. 
 

Krok 2B: Zvolte „Přidat 
další předmět“. 
 

Krok 2D: Vyplňte název 
předmětu tak, jak jej uvádí 
hostující instituce. 

Krok 2E: Vyplňte 
název předmětu 
v angličtině. 

Krok 2F: Uveďte počet kreditů, které 
hostující instituce uděluje za 
úspěšně splnění předmětu. 

Krok 2G: Uložte a postup opakujte 
u každého studovaného předmětu 
samostatně. 

Před podpisem LA jsou přidávány 
předměty se statusem „normální“ – lze 
upravovat nebo odstranit. 

Předmět lze odstranit 
tlačítkem „odstranit 
předmět“. 

Pokud je nutné odstranit předmět po 
podepsání LA, je možné status změnit na 
hodnotu „smazaný“ a následně zvolit 
důvod, proč byl předmět smazán. Zároveň je nutné změny 

podepsat jako CHLA. 



Univerzita Palackého v Olomouci | Oddělení pro mobility | Křížkovského 8 | 779 00 Olomouc 
www.upol.cz | international.upol.cz 

Krok 3: Možnosti uznání předmětů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadejte zkratku katedry a 
napárujte studovaný předmět 
s domácím předmětem 
tlačítkem „přidat“. 

Před podpisem LA jsou 
přidávány předměty se 
statusem „normální“. 

Je nutné volit důvod 
přidání či smazání. 

Po podpisu LA se předměty přidávají se 
statusem přidaný a lze je upravovat/odstranit, 
dokud nedojde k podpisu CHLA. 

Po poradě s pověřenou osobou 
na fakultě vyberte způsob 
uznání. 

Pro odstranění platí stejné podmínky jako 
u studovaných předmětů a také je nutné 
všechny změny v těchto předmětech 
podepsat v rámci LA či CHLA. 



Univerzita Palackého v Olomouci | Oddělení pro mobility | Křížkovského 8 | 779 00 Olomouc 
www.upol.cz | international.upol.cz 

Krok 4: Podepsání LA studentem. Pokud jsou vyplněny 
všechny povinné položky formuláře a položky pro EWP a je 
přidán alespoň 1 studovaný předmět, zobrazí se studentovi 
tlačítko pro podepsání LA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Povinná položka: 
datum výjezdu a 
příjezdu. 

Povinná položka: 
jazyk a úroveň. 

Povinná položka: 
fakultní 
koordinátor. 

Tlačítko pro 
podepsání LA. 

Povinná položka: 
oficiální email 

„Řešeno skrze EWP“ 
označuje, zda bylo 
vyhodnoceno, že LA může 
být spravovaná přes síť EWP. 

Tato položka se nedá změnit 
a je vyhodnocena 
automaticky při založení 
výjezdu. 

Po podepsání se tlačítko 
změní na datum a čas podpisu 
a podepsání se zpřístupní 
fakultnímu koordinátorovi, 
který je v LA uveden. 


